ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення педагогічної ради
КЗ «ХСШ №12» ХОР
від 30 серпня 2023р.
(протокол № 9)

Пропозиції педагогічного колективу Комунального закладу «Харківська спеціальна школа №12» Харківської обласної ради щодо орієнтовного плану з підвищення кваліфікації на 2024 рік

	
	
	Компетентності

	№ 
з/п
	ПІБ
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Кукліна Г.І. 
	КВНЗ ХАНО
	КВНЗ 
ХАНО
	КВНЗ 
ХАНО
	Онлайн платформа Prometheus
	Онлайн платформа Prometheus
	Онлайн платформа Prometheus
	Онлайн платформа Prometheus

	
	Початкова школа
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Щолокова Н.В.

	КВНЗ
ХАНО
	Освітній центр "Я і моя школа"
	Громадська організація «ЕдКемп Україна»
	ЮНІСЕФ та студія онлайн-освіти EdEra
	Всеосвіта", освітній проєкт "На Урок"
	Видавництво РАНОК
	

	3
	Большунова Ю.В.

	
	
	Ректор. Тренінги для шкіл
	
	Студія онлайн-освіти EdEra
	Всеукраїнський освітній проєкт "Всеосвіта"
	

	4
	1. Гребеник Л.І.

	
	КВНЗ 
«ХАНО»
	
	Студія онлайн-освіти EdEra
	"Всеосвіта", освітній проєкт "На Урок"
	
	

	5
	Кропивна О.І.

	КВНЗ
ХАНО
	
	
	
	
	
	

	6
	Лисанова В.М.

	
	КВНЗ
ХАНО
	
	КВНЗ
ХАНО
	Освітній проект "На урок"
	
	

	7
	Сопельняк Н.Ю.

	
	КВНЗ
ХАНО
	На Урок, Всеосвіта
	Промітеус
	Освітні платформи На Урок, Всеосвіта
	«Я і моя школа»
	КВНЗ ХАНО

	8
	Толстих М.В.

	КВНЗ
ХАНО
	
	Суб’єкт підвищення кваліфікації ГО «ІППО»
	Суб’єкт підвищення кваліфікації ГО «ІППО»
ГО «Платформа ОСВІТИ»
«Atoms HUB»
	
	Лінгвіст
	

	9
	Штих О.С.

	
	
	ІМЗО 
ДНіО
	Освітні платформи «На урок», «Всеосвіта»
	Освітня платформа «Всеосвіта»
	КВНЗ
ХАНО
	

	10
	Ящишина О.Г

	
	
	КВНЗ 
ХАНО
	КВНЗ 
ХАНО
	
	
	

	
	Середня та старша школа
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Дереглазова Н.М.
	
	
	КВНЗ 
ХАНО
	КВНЗ
 ХАНО
	
	
	

	12
	Савуляк С.А.
	КВНЗ
ХАНО,
Рух освіта
	
	Едера
«На урок»
	КВНЗ 
ХАНО,
 Едера
	
	
	

	13
	Семешкіна О.І.
	КВНЗ
 ХАНО
	Освітня платформа На урок
	
	Едера
	Освітня платформа На урок
	
	

	14
	Бобрусь І.В.
	
	Всеосвіта
	Едера
	Освітня платформа
На урок
	Освітня платформа
 На урок
	Освітня платформа
 На урок
	Освітня платформа
 На урок

	15
	Кудряшова І.Є.
	КВНЗ
ХАНО
	
	
	КВНЗ
ХАНО,
«На урок», «Всеосвіта»
	
	
	

	16
	Коломієць Т.Т.
	КВНЗ ХАНО
	
	
	КВНЗ 
ХАНО
	КВНЗ 
ХАНО
	
	

	17
	Ткаченко Т.П.
	
	
	КВНЗ 
ХАНО
	КВНЗ 
ХАНО
	
	
	

	18
	Яснопольська О.Ю.
	КВНЗ 
ХАНО
	
	
	КВНЗ 
«ХАНО»
На Урок
Всеосвіта
	Освітня платформа 
На урок
	
	

	19
	Смірнова К.М.
	
	КВНЗ 
ХАНО
	
	КВНЗ 
ХАНО
	
	
	

	20
	Скрипнік Я.В.
	КВНЗ 
ХАНО
	
	ГО «ІППО»
	ГО «Платформа ОСВІТИ»
«Atoms HUB»
	
	Лінгвіст
	

	21
	Московченко В.А.
	сумісник
	
	
	
	
	
	

	22
	Кардашова О.В.
	
	Освітня платформа
 На урок
	Освітня платформа
"Всеосвіта"
	КВНЗ
ХАНО
	КВНЗ
ХАНО
	КВНЗ
ХАНО
	

	23
	Волошан В.Г.
	
	Едера
	Прометеус
	
	Едера
	
	

	24
	Данильчук А.Ю.
	
	
	Едера
	КВНЗ 
ХАНО
	
	
	

	25
	Андрієвська О.В.
	Рух Освіта, КВНЗ
ХАНО
	КВНЗ 
ХАНО
	Всеосвіта

	КВНЗ 
ХАНО
	Едера
	Едера
	

	26
	Семененко О.В.
	
	
	
	
	
	
	КВНЗ
 ХАНО

	27
	Сєриков В.І.
	сумісник
	
	
	
	
	
	

	28
	Крилов П.С.
	
	
	КВНЗ 
ХАНО
	КВНЗ 
ХАНО
	
	
	

	29
	Надьон М.Д.
	
	
	
	КВНЗ 
ХАНО
	КВНЗ
ХАНО
	
	

	30
	Проскурін О.М.
	
	
	
	КВНЗ
ХАНО
	Cтудія онлайн освіти EdEra
	Cтудія онлайн освіти EdEra
	

	31
	Русанова О.І.
	Студія онлайн освіти 
Ed-Era;
КВНЗ
ХАНО
	КВНЗ
ХАНО
	Студія онлайн освіти 
Ed-Era
	Студія онлайн освіти 
Ed-Era
	Освіторія
	Освітня платформа
 На урок
	

	32
	Федосова В.Б.
	
	КВНЗ 
ХАНО
	"
	КВНЗ
ХАНО
ДНУ "ІМЗО
	Освітній центр "Я і моя школа"
	ТОВ "Освітній проєкт "На Урок"
	

	33
	Оксенчук С.В.
	КВНЗ ХАНО
	
	
	КВНЗ 
«ХАНО»
На Урок
Всеосвіта.
	На Урок
	
	

	34
	Леонова С.І.
	КВНЗ
ХАНО
	КВНЗ
ХАНО
	Суб’єкт підвищення кваліфікації : ГО «ІППО»
	Суб’єкт підвищення кваліфікації :                                   студія онлайн освіти  Ed-Era; 
ГО «ІППО»; ГО «Платформа ОСВІТИ»
«Atoms HUB»
	
	
	

	35
	Кривцунова О.В.
	КВНЗ ХАНО
	
	
	
	
	ЕdEra
	

	36
	Чапля Д.В.
	сумісник
	
	
	
	
	
	

	37
	Жадановська Л.В.
	Prometheus
	
	
	На Урок
	ЕdEra
	
	

	38
	Чебаненко О.О.
	
	КВНЗ
ХАНО
	
	
	КВНЗ
ХАНО
	
	

	
	Вихователі і керівники гуртків
	
	
	
	
	
	
	

	39
	Богатирьова Т.І.
	КВНЗ
ХАНО
Едера
На урок
	
	
	Едера
	
	Едера, 
На урок
	

	40
	Бардакова Н.Б.
	
	
	
	
	Освітня платформа «Прометеус»
	Едера
	

	41
	Германовська О.С.
	
	Освіторія
	
	
	КВНЗ
ХАНО
	
	

	42
	Гекова В.О.
	
	
	
	
	Cтудія онлайн освіти EdEra
	Cтудія онлайн освіти EdEra
	

	43
	Коновалова С.Є.
	
	
	Національна освітня платформа « Всеосвіта».
Студія онлайн-освіти «EdEra»
	Український освітній онлайн-портал « На урок».
	
	
	

	44
	Коновалова Т.І.
	
	
	Платформа «Освіторія»
	Платформа «Освіторія»
	Cтудія онлайн освіти EdEra
	
	

	45
	Лещенко В.В.
	
	Освітня платформа Prometeus
	
	
	
	Студія онлайн – освіти EdEra
	

	46
	Лялюк Н.О.
	
	
	
	
	Promehteus
	Студія онлайн – освіти EdErа
	

	47
	Мартинюк А.М.
	сумісник
	
	
	
	
	
	

	48
	Маяцький Д.А.
	КВНЗ
ХАНО
	“Educational era”
	КВНЗ 
ХАНО
	“На Урок”
	“Всеосвіта”
	“На Урок”
	

	49
	Прасоленко Н.В.
	
	Студія онлайн-освіти - EdEra
	
	Прометеус
	
	
	

	50
	П'ятикоп Л.Є.
	
	
	EdEra – студія онлайн-освіти

	
	
	Prometheus

	

	51
	Пономаренко Н.О.
	дикретна відпустка
	
	
	
	
	
	

	52
	Полякова О.В.
	
	
	
	Cтудія онлайн освіти EdEra
	
	Освітня платформа Prometheus
	

	53
	Саніна Л.М.
	
	Агенція творчого професійного розвитку Yula
Платформа ПК викладачів мистецтв, корекційних педагогів, педагогів НУШ. 
	
	КВНЗ
ХАНО
	
	
	

	54
	Світлична Л.І.
	Освітній проєк
Всеосвіта
	
	
	
	Освітній проект На урок
	
	

	55
	Сотникова Л.В.
	
	
	
	Онлайн курси Prometheus, 
студія онлайн освіти ЕdEra
	
	
	

	56
	Дей Ю.О.
	
	
	
	PROMETHEUS« Небайдужі: базові емоційні потреби та соціальна взаємодія»
	
	
	

	57
	Савченко О.А.
	КВНЗ
ХАНО
	
	КВНЗ
ХАНО
	“Всеосвіта”
	”На урок”
	”На урок”
	



	Компетентності
	Освітні платформи
	Кількість педагогічних працівників

	1
	КВНЗ ХАНО
Освітній проект Всеосвіта
Освітній проєкт На урок
Cтудія онлайн освіти EdEra
Онлайн платформа Prometheus 
Освітня платформа «Рух освіта»
	18
1
1
1
1
1

	2
	КВНЗ ХАНО
Агенція творчого професійного розвитку Yula
Платформа ПК викладачів мистецтв, корекційних педагогів, педагогів НУШ. 
Освітній центр "Я і моя школа"
Освітній проєкт На урок
Освітній проєкт Всеосвіта
Освітня платформа «Освіторія»
Онлайн платформа Prometheus 
Cтудія онлайн освіти EdEra
	10
1


1
2
1
1
1
3

	3
	Ед Кемп Україна
КВНЗ ХАНО
Суб’єкт підвищення кваліфікації ГО «ІППО 
Освітній проєкт На урок
Освітній проєкт Всеосвіта
ДНУ "ІМЗО 
Освітня платформа «Освіторія»
Онлайн платформа Prometheus 
Cтудія онлайн освіти EdEra
Ректор. Тренінги для шкіл
	1
7
3
2
4
1
1
1
6
1

	4
	КВНЗ ХАНО
Освітній проєкт На урок
Освітній проєкт Всеосвіта
Онлайн платформа Prometheus 
Cтудія онлайн освіти EdEra
ГО «Платформа ОСВІТИ» «Atoms HUB»
Освітня платформа «Освіторія»
ГО «ІППО
ДНУ "ІМЗО 
ЮНІСЕФ
	18
8
5
5
9
3
1
2
1
1

	5
	КВНЗ ХАНО
Освітній центр "Я і моя школа"
Освітній проєкт На урок
Освітній проєкт Всеосвіта
Онлайн платформа Prometheus 
Cтудія онлайн освіти EdEra
Освітня платформа «Освіторія»
	5
1
10
3
3
7
1

	6
	КВНЗ ХАНО
Освітній центр "Я і моя школа"
Освітній проєкт На урок
Освітній проєкт Всеосвіта
Онлайн платформа Prometheus 
Cтудія онлайн освіти EdEra
Лінгвіст
Видавництво «Ранок»
	2
1
6
1
3
8
2
1

	7
	Освітній проєкт На урок
КВНЗ ХАНО
Онлайн платформа Prometheus
	1
2
1
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